поховання деяких категорій осіб виконавцю волевиявлення померлого або особі, 

яка зобов'язалася поховати померлого», виконком міської ради 

ВИРІШИВ:  

5. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради Вірі 

Дорош виділити кошти в сумі 289 000 (двісті вісімдесят дев’ять тисяч) грн. 00 

коп. з місцевого бюджету в межах кошторисних призначень на 2025 рік. 

Міський голова      Сергій ЛИСИЦЬКИЙ   

ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й       к о м і т е т 

РІШЕННЯ   

29.08.2025            м.